2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT HỌC BỔNG
Chính sách phát triển người học tài năng
Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh
Năm 2025

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh;
              -  Phòng Công tác chính trị và Học sinh, sinh viên/Phòng Sau đại học.

Tôi tên là: .....................................................................................................................................
Mã số sinh viên/Mã số học viên: ...................................    Giới tính: .......................................
Ngày sinh: ........................    Nơi sinh: ........................................................................................
Lớp/Ngành: ............................................   Khóa: ..................  Khoa: ..........................................
Số điện thoại: .............................................   Email: ....................................................................
Địa chỉ liên hệ: .............................................................................................................................
……...............................................................................................................................................
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xét cấp học bổng theo “Chính sách phát triển người học tài năng Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh” vì lý do: ..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................
(Ví dụ: Được xét tuyển thẳng vào Trường; Có thành tích xuất sắc nhất theo các phương thức tuyển sinh khác của Trường, tốt nghiệp trình độ đại học đúng thời gian học tập chuẩn và đạt thành tích học tập cao nhất Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh,… )
Kèm theo đơn này, tôi xin gửi các minh chứng liên quan gồm:
[bookmark: _Hlk205472907]- Bản photo công chứng các bằng khen, giấy chứng nhận, thành tích đạt được.
[bookmark: _Hlk205472918]- Các giấy tờ ưu tiên khác có liên quan (nếu có).
Tôi cam kết những thông tin kê khai trên là đúng sự thật. Nếu sai, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm và chấp nhận mọi hình thức xử lý theo quy định của Nhà trường.
Kính đề nghị Hiệu trưởng và Phòng Công tác chính trị và Học sinh, sinh viên/Phòng Sau đại học xem xét, tạo điều kiện để tôi được nhận học bổng này.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	……, ngày …. tháng…… năm ……

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)